
Seriali: 909F870C-796E-476B-8A3C-CDCE9B6B8166

Objekti:
SHKALLE LIDHESE NGA RRRUGA
``GJERGJ ARANITI `` TEK RRUGA
``LEFTER TALO``

Datë: 07-02-2024

PREVENTIV

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME BETONI DHE B/A

1 2.130. Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20 m3 175.0

2 2,116 Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3 67.0

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

3 3.352 Mbushje me gur kave m3 376.0

Shuma 2:

3. PUNIME TE NDRYSHME

4 3.639 Veshje pllaka guri 50x40 cm; 50x50 cm m2 390.0

5 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 181.0

Shuma 3:

4. PRODHIMI I MATERIALEVE
TE NDERTIMIT

6 1.86/p
Pergatitje hekur betoni i zakonshem Ø >
12 mm2

kg 6200.0

Shuma 4:

5. INSTALIME PER NDRICIM

7 2.482/1 F.V percjelles PPV Ø 2x1.5 mm2 ml 321.0

8 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e
bakerizuar , L=1.5m

copë 15.0

Shuma 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

9 3.172
F V kuader komandimi komplet me
santeri+fotoelement

copë 1.0

Fq. 1 
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10 3.169
F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m,
d=160mm

copë 15.0

11 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te
forte RIC 1084+1086

copë 15.0

12 3.175
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S
250W GG FAE 44004,me llampe 250W
230V

copë 15.0

Shuma 6:

7. PUNIME DHEU

13 2.47/an
Germim shkembi mesatar me çekiç me
ekskavator me zinxhir

m3 70.0

Shuma 7:

8. ANALIZA JASHTE LISTE

14 An1 SPOSTIM KABINE ELEKTRIKE copë 1.0

Shuma 8:

Shuma Analiza

Shuma me TVSH (20%)

Totali

Preventivuesi:

Shënime:

Fq. 2 


